
UCHWAŁA NR XXX/588/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/570/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Nakło nad Notecią na lata 2017 - 2021".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 4 i art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 
2016 r., poz. 1610) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/570/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 
listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Nakło nad Notecią na lata 2017 - 2021" w rozdziale 3 pkt. 3.3. Plan sprzedaży na lata 2017- 2021 
uzupełnia się wykaz złożonych wniosków o wykup lokali o:

LP. ADRES ILOŚĆ LOKALI NR LOKALU
1. Nakło nad Notecią, ul. ks. P. Skargi 7b/22 1 22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579

Id: ACDE0ADE-ACA2-40D2-BA33-DB3A9749023E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana w rozdziale 3 pkt.3.3. załącznika do przedmiotowej uchwały polega na włączeniu do planu

sprzedaży lokalu mieszkalnego w celu realizacji złożonego przez najemcę wniosku, gdyż został

pominięty w pierwotnej uchwale.

W związku z powyższym powstała konieczność zmiany Uchwały Nr XXVIII/570/2016 Rady

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia "Wieloletniego

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nakło nad Notecią na lata 2017 - 2021".

Id: ACDE0ADE-ACA2-40D2-BA33-DB3A9749023E. Uchwalony Strona 1




